www.amunes.es.gov.br

202
DOM/ES - Edição Nº1.892

Vitória, quinta-feira, 11 de Novembro de 2021

fornecimento e gerenciamento de Auxílio-Alimen-
tação, por meio de Cartão Eletrônico/Magnético
com chip de segurança e senha individual, para
recarga mensal, destinado à aquisição de gêneros
alimentícios para os servidores ativos da Câmara
Municipal de Ibiraçu - CMI. REPETIÇÃO DO PREGÃO
PRESENCIAL Nº 002/2021.DATA DE ABERTURA DA
SESSÃO: 26/11/2021-  HORÁRIO: 13 HORAS. CRE-
DENCIAMENTO: será iniciado com antecedência de
30 minutos do horário estabelecido para a abertura
do Pregão. LOCAL: Câmara Municipal de Ibiraçu -
Av. Conde D’Eu, nº 486, Centro, Ibiraçu. O Edital e
seus anexos poderão ser adquiridos através do site:
www.camaraibiracu.es.gov.br ou e-mail: licitacao.
cmi@camaraibiracu.es.gov.br. Demais informações:
Tel.:(27) 3257.1417.
ID: 2021.030L0200001.01.0004
Ibiraçu/ES, 10 de novembro de 2021.
Angela Mª Tintori Polezeli
Pregoeira Oficial.

Protocolo 745917

Resultado de Licitação

RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2021

A Câmara Municipal de Ibiraçu, através da Pregoeira
e Equipe de Pregão, torna público para conhecimento
de todos que o certame (Pregão Presencial nº
002/2021), foi declarado DESERTO.
Ibiraçu/ES, 10/11/2021.
Angela Maria Tintori Polezeli
Pregoeira

Protocolo 745834

Entidades Municipais

Fundo Municipal de Saúde de Santa Teresa

Resultado de Licitação

RESULTADO DE LICITAÇÃO
O Fundo Municipal de Saúde de Santa Teresa - ES,
através de sua Comissão de Pregoeiros Oficiais,
torna público o resultado do Pregão Eletrônico nº
067/2021, cujo objeto é o Registro de Preços para
aquisição de medicamentos e insumos.
Empresas Vencedoras:
NSA Distribuidora de medicamentos Eireli: Lote 01:
R$16.500,00.
Vivamed Comércio de Medicamentos e Material
Hospitalar Eireli: Lote 10: R$1.500,00; Lote 13:
R$10.350,00.
Loger Distribuidora de Medicamentos e Materiais
Hospitalares Eireli: Lote 11: R$4.000,00.
TS Farma Distribuidora Eireli: Lote 12: R$1.428,00.
Cechetti & Cadini Comércio e Distribuidora de
Medicamentos Ltda EPP: Lote 14: R$9.300,00.
Lotes Desertos: 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 15.

Santa Teresa-ES, 10 de setembro de 2021
Comissão de Pregoeiros Oficiais

Protocolo 745707

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Aracruz

Aviso de Licitação

AVISO DE ABERTURA DE EDITAL DE PREGÃO
ELETRÔNICO - Nº  000038/2021

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Aracruz-ES,
por intermédio de sua Pregoeira, designada pela
Portaria SAAE-ARA-Nº180/2021, torna público para
o conhecimento dos interessados, que realizará
licitação no dia e horário abaixo especificado. O Edital
estará à disposição dos interessados nos sites: www.
saaeara.com.br <http://www.saaeara.com.br> e
www.licitacoes-e.com.br <http://www.licitacoes-e.
com.br>. Maiores informações poderão ser obtidas
através do telefone (27) 3256-9409 ou através do
e-mail: licitacao@saaeara.com.br
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA QUE DETÉM
AUTORIZAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
TELEFONIA FIXA COMUTADA (STFC) LOCAL E LONGA
DISTÂNCIA PARA ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES
ATUAIS E FUTURAS DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE
ÁGUA E ESGOTO DE ARACRUZ
ABERTURA PROPOSTAS: 25 de novembro de 2021
às 08:00H
INICIO DA DISPUTA: 25 de novembro de 2021 às
09:00H
PATRICIA MOREIRA DOS SANTOS FREITAS Pregoei-

ra-Substituta
Protocolo 745854

AVISO DE ABERTURA DE EDITAL DE PREGÃO
ELETRÔNICO - Nº  000039/2021

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Aracruz-ES,
por intermédio de sua Pregoeira, designada pela
Portaria SAAE-ARA-Nº180/2021, torna público para
o conhecimento dos interessados, que realizará
licitação no dia e horário abaixo especificado. O Edital
estará à disposição dos interessados nos sites: www.
saaeara.com.br <http://www.saaeara.com.br> e
www.licitacoes-e.com.br <http://www.licitacoes-e.
com.br>. Maiores informações poderão ser obtidas
através do telefone (27) 3256-9409 ou através do
e-mail: licitacao@saaeara.com.br
OBJETO: Aquisição de bombas dosadoras peristálti-
cas eletrônicas.
ABERTURA PROPOSTAS: 26 de novembro de 2021
às 08:00H
INICIO DA DISPUTA: 26 de novembro de 2021 às
09:00H
PATRICIA MOREIRA DOS SANTOS FREITAS Pregoei-

ra-Substituta
Protocolo 745856

AVISO DE ABERTURA DE EDITAL DE PREGÃO
PRESENCIAL - Nº  000012/2021

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Aracruz-ES,
por intermédio de sua Pregoeira, designada pela
Portaria SAAE-ARA-nº180/2021, torna público para
o conhecimento dos interessados, que realizará
licitação, EXCLUSIVAMENTE PARA ÀS MICROEM-
PRESAS, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE E MICRO-
EMPREENDEDORES INDIVIDUAIS, no dia e horário
abaixo especificado. O Edital estará à disposição dos
interessados no site: www.saaeara.com.br <http://
www.saaeara.com.br/>. Maiores informações
poderão ser obtidas através do telefone (27)
3256-9409 ou através do e-mail: licitacao@saaeara.

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quarta-feira, 10 de Novembro de 2021 às 20:19:52 Código de Autenticação: a87c3a64